[MTPUIJIOXKEHUE Ne2
K TTIOCTAaHOBJICHHUIO aIMUHUCTPAIIUU
BenoXyTopCcKOTro CeIbCKOTO MOCEIICHUS

Jlennnrpazackoro paiiona
ot 03 oxTsi6pss 2019 roma  Ne 52

Hcnonnenne 0101:xeTa bes1oXyTOpCKOro ceibCKOro nocejaeHus
JleHuHIrpaackoro paiiona nmo pacxoaam 3a nepsblii kBaprana 2019
roaa

Hcnmoaneno
TomoBoe 3a 1 KB.

Koanl 0101:xeTHOM Ha3HaueHnue, | 2019 roxa,
Kjaaccupukanuu ThIC. py0. ThIC. pyO.

IToka3aTean

DA

Pasznen

eneBas
CTAThA

1

Kon
™ lagMuHHCTPATO

w

=1 Ion pasnen

© | Buja pac-xoaa

(6]

AIMMHUCTpaLUSA
Bbenoxyropckoro
CeJILCKOro nocejeHus

992

7280,2 1328,2

O0merocyaapcTBeHHbIE
BONPOCHI

992

01

3555,8 684,0

DYyHKIUOHUPOBAHNE
BBICIIET0 /10JKHOCTHOI'O
JMIA cy0ObeKTa
Poccuiickoii Penepaunu u
MYHHIHMIIAJTbHOIO
o0pa3oBaHus

992

01

02

559,8 92,8

Obecneyenue
oessmelbHOCmIUL 21A6bl
benoxymopckoeo cenvckoco
nocenenus Jlenunepaodckozo
pationa

992

01

02

50000 559,8 92,8
00000

Pacxomsl Ha oOecrieueHme
GyHKIIHUA OpraHoB
MECTHOT'O CaMOYIIPaBIICHUS

992

01

02

50000 559,8 92,8
00190

Pacxombpl Ha BBITIIATEI
NIEPCOHAILY
roCy/1apCTBEHHBIX
(MyHMIIMTIAJIBHBIX ) OPTaHOB

992

01

02

50 0 00 550 8 92.8
00190 | 120




DYyHKIUOHUPOBAHHE
MPeACTABUTENbHbBIX
OPraHoB MyYHHMIMIAJIbHBIX
oOpa3oBaHuil

992

01

03

1,0

0,0

Pykoeoocmeo u ynpasnenue
6 cghepe ycmaHoBIeHHbIX
@ynKyuili opeanos
MECMHO20 CamMoynpasieHus

992

01

03

51000
00000

1,0

0,0

WHble 3aKyIKH TOBApOB,
paboT U yciyr s
obecrieueHus
rOCYIapCTBEHHBIX
(MYHUIIMTTAJTBHBIX ) HYXK]T

992

01

03

51000
00190

240

1,0

0,0

DOYyHKIIUOHUPOBAHME
IIpaBuTebcTBA
Poccuiickoiit @enepaunu,
BbICIINX OPTraHOB
HCIOJHUTEILHON BJIACTH
cyobexkToB Poccuiickoit
Denepauum, MECTHBIX
aJIMMHUCTPANUii

992

01

04

2756,2

546,2

Obecneyenue
oesamenbHoCmu
aomMuHucmpayuu
benoxymopcroeo cenvcrkoco
nocenenus Jlenunepaockozo
pationa

992

01

04

52000
00000

2756,2

546,2

Pacxonapl Ha obecrieuenue
GbyHKIMI OpraHoB
MECTHOT'O CaMOYIIPABJICHUS

992

01

04

52000
00190

2752,4

546,2

Pacxopl Ha BBIIIATHI
HEepCOHATY
roCy1apCTBEHHBIX
(MyHUIIMTIAJIBHBIX ) OPTaHOB

992

01

04

52000
00190

120

2471,4

423,9

WHble 3aKyNKH TOBApOB,
pabot u yciyr nis
obecrnieueHus
TrOCYIapCTBEHHBIX

(MyHUITUTIAJIBHBIX ) HYX]T

992

01

04

52000
00190

240

266,8

121,0

VYmiata Hanoros, cOOpoOB U
VHBIX TIJIATEXKEN

992

01

04

52000
00190

850

14,2

1,3

OcymiecTBieHne
OT/IETTbHBIX
roCyJapCTBEHHBIX
MTOJTHOMOYMH IO
00pa3oBaHUIO U
OpraHU3aIH JACSITEIIBHOCTH
AIMHUHUCTPATHUBHBIX
KOMMCCHUI

992

01

04

52100
60190

3,8

0,0




WHbIe 3aKyIIKH TOBApPOB,
paboT U yCIIyT st
obecreueHust
rOCYJIapCTBEHHBIX
(MYHULIMTTAJIBHBIX ) HYX]T

992

01

04

52100
60190

240

3,8

0,0

O0ecneyenne nNpoBeIeHUs!
BbIOOPOB IJIaBbI
Benoxyropckoro
CeJIbCKOI0 MoceJIeHust

992

01

07

108,1

0,0

Buibopul enasut
Benoxymopckoeo cenvcrkoeo
nocenenus 1eHUHePa0CcKo20
pationa

992

01

07

55000
00000

108,1

0,0

WHbIe 3aKyIIKH TOBApOB,
paboT u ycnyr s
o0ecnieueHus
roCyJapCTBEHHbIX
(MyHUIIMIAJIBHBIX) HYX]

992

01

07

55000
00200

240

108,1

0,0

Pe3epBHbIe GOHABI

992

01

11

2,0

0,0

Obecneyenue
oessmenbHOCmu
aomMuHucmpayuu
benoxymopcroeo cenvckoco
nocenenus Jlenunepaockozo
pationa

992

01

11

52000
00000

2,0

0,0

dunancoBoe odecrieueHme
HETPEIBUAEHHBIX PACX0OJI0B

992

01

11

52200
00000

2,0

0,0

PesepBHblil poH
aMUHUCTpaLU
benoxyTopcKkoro cenbcKkoro
MOCEICHUS
JlenuHrpaackoro paioHa

992

01

11

52200
09200

2,0

0,0

PesepBHBIE cpencTBa

992

01

11

52200
09200

870

2,0

0,0

Apyrue
o01Ierocy1apcTBeHHbIe

BONPOCHI

992

01

13

128,7

45,0

Obecneyenue
oesimenlbHOCMU
aomMuHucmpayuu
benoxymopckoeo cenvckoco
nocenenus Jlenunepaockozo
pationa

992

01

13

52000
00000

128,7

45,0

Beimmonaenue npyrux
00s13aTENbCTB
aJIMUHHUCTpALUN
benoxyTopckoro cenbckoro
ITOCEJICHUS
JlenuHrpaackoro paioHa

992

01

13

52200
00000

118,7

45,0




[Tpoune obs3aTenbCTBA
OpPraHOB MECTHOTO
CaMOYIIpaBJICHHS

992

01

13

52200
09200

118,7

45,0

WHbIe 3aKyIIKH TOBApPOB,
paboT U yCIyT st
o0ecrnieueHus
roCy/IapCTBEHHBIX
(MYHULIMTTAJIBHBIX ) HYXK]T

992

01

13

52200
09200

240

56,5

33,8

ConuanbpHoe o0ecreueHue
Y UHBIE BBIILIATHI
HaCEeJIEHUIO

992

01

13

52200
09200

360

61,2

10,2

MII "Pa3Butue u
NoJAJEP>KKa CyOBEKTOB
MaJjioro M CpeHero
peIpUHUMATEIbCTBA
benoxyTopckoro cenbckoro
MOCeNeHUs
Jlenunrpanackoro paiiona"
Ha 2016-2018 roael

992

01

13

06 0 00
00000

5,0

0,0

3akynka ToBapoB, padoT u
YCIIYT JUIsl 0OeCTIeueHuUs
MYHUIMIIAJIBHBIX HYX]]

992

01

13

06 0 00
09960

240

50

0,0

VYmnata Haoros, cOOpOB U
UHBIX IJIaTEXeN

992

01

13

52200
09200

850

1,0

1,0

MII «KomrneKkcHbIE Mephl
MIPOTUBOJICUCTBUS
HE3aKOHHOMY
MOTpeOJIECHUIO U 000POTY
HapKOTUYECKUX CPEJCTB HA
TEPPUTOPUHU
benoxyTopcKoro cenbcKkoro
ITOCEJICHUS
JlenuHrpaackoro paioHa

992

01

13

03000
09930

5,0

0,0

WHbIe 3aKyIIKH TOBApOB,
paboT u ycnyr amis
o0ecrieueHus
roCyJapCTBEHHBIX
(MyHUIIMIAJIBHBIX) HYX]I

992

01

13

03000
09930

240

5,0

0,0

HauuonanbHast 000poHa

992

02

81,1

12,3

Mobunuzayuonnas u
BHEBOUCKOBAsL NOO2OMOBKA

992

02

03

81,1

12,3

Oo0ecrieuenue
OCYIIECTBIICHHSI
TIEPBUYHOTO BOUHCKOTO
ydeTa Ha TEPPUTOPHSIX, TIe
OTCYTCTBYIOT BOCHHbBIC
KOMKCCAPUATHI

992

02

03

54000
00000

78,7

12,3




OcymiecTBieHne
MIEPBUYHOTO BOWHCKOTO
ydeTa Ha TePPUTOPUSX, TC
OTCYTCTBYIOT BOCHHBIC
KOMUCCApUATBI

992

02

03

54000
51180

78,7

12,3

Pacxo/ibl Ha BBITUIATHI
NIEPCOHATY
rOCYIapCTBEHHBIX
(MYHUIIMTTAJIBHBIX ) OPTAHOB

992

02

03

54000
51180

120

78,7

12,3

WHbIe 3aKyIIKH TOBAapOB,
padoT U yCIyT st
obecrnieueHus
roCyIapCTBEHHBIX
(MYHULIMTTAJIBHBIX ) HYXK]T

992

02

03

54000
51180

240

2,4

0,0

HanuonanbHasi
0e30macHOCTh B
NMPaBOOXPAHUTEIbLHAS
IeATEILHOCTh

992

03

22,0

6,5

3awuma nacenenus u
meppumopuu om
nocieocmasuil
Upe368bIYAIHBIX CUMYAYUTE
npUpPoOOHO2O U
MEeXHO2eHHO20 XapaKkmepd,
2paxcoanckas 060pona

992

03

09

5,0

0,0

MII «O6ecneuenune
0e30MacHOCTH HACEICHUS
benoxyTopckoro cembckoro
MOCEJICHUS
JlenuHrpaackoro paiioHa»
Ha 2016 - 2018 roasr

992

03

09

05000
00000

50

0,0

[Tonmporpamma «O0
OpraHHu3ali MEPONIPUATHI
B 00J1aCTH 3alllUTHI
HaCEJIEHUs OT
YpE3BBIYANHBIX CUTYALNI
Ha TEPPUTOPUHU
benoxyTopckoro cembCckoro
MIOCEICHUS
JlenuHrpaackoro paiioHa»
Ha 2016 - 2018 roasl

992

03

09

05100
09950

50

0,0

WHbIe 3aKyIIKH TOBApPOB,
paboT u ycnyr amis
o0ecrieueHus
roCyJapCTBEHHBIX
(MyHUIIMTAJIBHBIX) HYX]T

992

03

09

05100
09950

240

5,0

0,0

O0ecneyenne moxxapHoi
0e301macHOCTH

990

03

10

9,5

4,0




Iloonpoepamma
«lloswcapuas 6ezonacnocmo
6 bernoxymopckom cenbckom
nocenenuu Jlenunepaockozo
pationay» na 2016-2018
2000l

992

03

10

05200
09950

9,5

4,0

WHble 3aKyNKH TOBApOB,
paboT U yciyr s
obecrieueHus
rOCyIapCTBEHHBIX
(MYHUIIMTTAJTBHBIX ) HYK]T

992

03

10

05200
09950

240

9,5

4,0

pyeue eonpocul 6 obracmu
HAYUOHATLHOU
bezonacrocmu u
npasooXpaHumenbHol
oessmenbHOCmu

992

03

14

7,5

2,5

MII «KommekcHbie
MEPOTIPUATHS 10 YCUIICHHUIO
O0pBOBI C MPECTYMHOCTHIO U
YKPEIUJICHUIO MPaBOIOPsIIKa
Ha TEPPUTOPUHU
benoxyTopckoro cenbckoro
MIOCEJICHUS
JlenuHrpaackoro paiioHa
Ha 2016-2018 roawsl

992

03

14

02000
00000

50

0,0

WHbIe 3aKyIIKH TOBApOB,
paboT u ycnyr i
o0ecrieueHus
roCyJapCTBEHHBIX
(MyHUIIMTAJIIBHBIX) HYX]T

992

03

14

02000
09920

240

5,0

0,0

MII «O npotuBoaelcTBUN
KOppYIIUH B
benoxyropckoM cenpckom
IMOCEIICHUH
JlennHrpaackoro panoHa»
Ha 2016-2018 roast

992

03

14

04 000
00000

2,5

0,0

WHble 3aKyNKH TOBapOB,
pabot u yciyr nis
obecrnieueHus
TrOCYIapCTBEHHBIX
(MyHHMIIUTIQIBHBIX ) HYXK]T

992

03

14

04 000
09940

240

2,5

0,0

HanvonanbHuas
PKOHOMMKA

992

04

471,8

0,0

ObweskoHomuueckue
B80NPOCHI

992

04

01

30,0

0,0

MII «ConetlicTBue
3aHSATOCTH HACEJICHUS
benoxyTopckoro cenbckoro
MOCETICHUS
JlenuHrpaackoro paiioHay

992

04

01

01000
00000

30,0

0,0




Meponpusatsi B paMKax
peanu3anuu MPOTrpaMMBbI
«CopelicTBuE 3aHSITOCTHU
HaceseHus benoxyropckoro
CEJIbCKOT'O MOCEJIEHHS
Jlenunrpanckoro paiioHa»
Ha 2016-2018 roawr»

992

04

01

01000
09910

30,0

0,0

WHbIe 3aKyIIKH TOBApOB,
paboT U yCIIyr st
o0ecrnieyeHus
roCy1apCTBEHHBIX
(MYHULIMTTAJIBHBIX ) HYXK]T

992

04

01

01000
09910

240

30,0

0,0

JloposkHOe X035iCTBO
(nopoxubIil pon)

992

04

09

4418

0,0

Lopooicuwiii hono

992

04

09

58 0 00
00000

441,8

0,0

Jopoxuslii poua
aJIMUHUCTpaIUU
benoxyTopckoro cenbckoro
HOCEJIEHUS
Jlenbunbrpaackoro paiioHa

992

04

09

58 0 00
03150

55,4

0,0

WHble 3aKyNKH TOBApPOB,
pabot u yciyr s
obecnieyeHus
rOCYIapCTBEHHBIX

(MyHUIIMTIAJIBHBIX ) HYX]T

992

04

09

58 000
03150

240

55,4

0,0

MIT «KanutanbHbI PEMOHT
U PEMOHT YJIUYHO-
JIOPOKHOM CETH
benoxyTopcKkoro cenbcKkoro
ITOCEJICHUS
JlenuHrpaackoro paioHa

992

04

09

11000
09912

386,4

0,0

WHbIe 3aKyIIKH TOBApPOB,
paboT u ycnyr amis
o0ecrieueHus
roCyJapCTBEHHBIX
(MyHUIIMTAJIIBHBIX) HYX]T

992

04

09

11000
09912

240

386,4

0,0

KuimmHo-
KOMMYHAJIbHOE X0351iiCTBO

992

05

334,4

103,3

Kommynanvrnoe xozsaucmeo

992

05

02

15,0

14,0

Meponpustus B 0071aCTH
KOMMYHAJIBbHOTO X03511MCTBa

992

05

02

60 0 00
00000

15,0

14,0

WHbIe 3aKyIIKH TOBApPOB,
paboT u ycnyr amis
o0ecrieueHus
roCyJapCTBEHHBIX
(MyHUIIMTIAJIBHBIX) HYX]T

992

05

02

60 0 00
08510

240

15,0

14,0

baaroycrpoiicTBo

992

05

03

319,4

89,3




MIl «Kunuwno-
KOMMYHAIbHOE — XO3SUCMEO
benoxymopckoeo cenvckozo
nocenenus Jlenunepaockoeo
paiionay Ha 2016-2018
2000l

992

05

03

09 000
00000

273,3

8/9,3

[Toamporpamma «Y JIM4HOTO
OCBEIICHUS HA TEPPUTOPHUHI
benoxyropckoro cenbckoro
MOCEJICHUS
Jlenunrpanackoro paioHa»
Ha 2016 - 2018 roxast

992

05

03

09100
09990

230,

48,6

3akyrka TOBapoB, paboT 1
YCIIYT 1J1s1 00eCTIeUCHHMSI
MYHHUIIUTATBHBIX HYK]T

992

05

03

09100
09990

240

230,0

48,6

IToamporpamma «Pa3Burtne
OnaroyctpoiicTBa
benoxyTopckoro cenbckoro
MOCEJICHUS
JlenuHrpaackoro paiioHa
Ha 2016-2018 roawsl

992

05

03

09200
09990

43,3

40,7

3akymnka ToBapoB, padoT u
YCIIYT [UIsl 0OeCTIeueHuUs
MYHUIMIIAJIBHBIX HYX]]

992

05

03

09200
09990

240

43,3

40,7

MII «2Oneprocbepexenue u
IIOBBILLICHHE
SHEPreTHYECKOU

3¢ PEeKTUBHOCTHU B
benoxyTopckoM celbCKoOM
ITOCEJICHUH
JlenuHrpaackoro paioHa

992

05

03

10000
09911

46,1

0,0

3akyrka ToBapoB, padoT u
YCIIYT 171 00ecTedeHHs
MYHUIHUIIAJIBHBIX HYX]

992

05

03

10000
09911

240

46,1

0,0

Oo0pa3oBanue

992

07

40,0

0,0

Monooeoscnas nonumuxa u
0300posieHue demell

992

07

07

40,0

0,0

MII «Moonexsn
benoxyropckoro cenbckoro
MTOCCIICHUS
JlennHTrpaackoro panoHa»
Ha 2016-2018 roasr

992

07

07

07 000
00000

40,0

0,0

3akyrka ToBapoB, padoT u
YCIIYT 117151 00€CTIeueHUsI
MYHUITUTIATBHBIX HYX]T

992

07

07

07 000
09970

240

40,0

0,0

Kyiabtypa n
KHHeMaTorpagpus

992

08

2603,4

489,2

Kynomypa u
KuHemamozpagus

992

08

01

2603,4

489,2




MII «Pa3Butne KyabTypbl

benoxyropckoro
CELCKOTr0 mocesenust | 992 08 | 01 008080000 25195 488,4
JlenuHrpaackoro paioHa»
Ha 2016-2018 roasl
JIBOpIIBI U TOMA KYJIBTYPHI, 08000 25195 488 4
JIPYTUE YUPESKICHUS 992 | 08 | 01 00000 ’ :
KYJIBTYPBI
Ob6ecneuenue
JIEATEbHOCTH 992 08 | o1 08000 1825,3 488,4
[IOABEIOMCTBEHHBIX 00000
YUPEKIACHUN
Pacxonbl Ha BBIIIIATEL
MEPCOHATY KAa3eHHBIX 992 | 08 | 01 008988000 110 1356,9 413.9
YUpEeKICHUN
WHbIe 3aKyIIKH TOBApOB,
paboT u ycnyr s
oBecrieueHs 992 | 08 | 01 008988000 240 | 4683 74,5
roCyIapCTBEHHBIX
(MyHUIIMIAJIBHBIX) HYX]
Peanusarus Mmeponpustuii
noanporpamMmsl "Kanposoe 08100 694,2 0,0
obecrieueHue cepbl 992 108 1 01 09980
KYJIBTYPBI i HCKYCCTBa
Pacxonbl Ha BBIIIATEL
MEPCOHATY Ka3eHHBIX 992 | 08 | 01 008938000 110 694,2 0.0
YUpEKICHUN
Viuiara Hanoros, c60poB u 992 | 08 | o1 64 0 00 850 84,0 0,8
MHBIX [UIaTEeXEN 00590
c 992 10 131,7 32,9
oIHAJILHASA MOJUTHKA

992 | 10 | 01 131,7 32,9
Iencuonnoe obecneuenue
JlomaTel K IIEHCHUSIM,
JIOIIOJIHUTEIILHOE 992 10 | 01 605080000 1317 32,9
IIEHCUOHHOE 00eCIIeYeHHe
ConuanbpHoe oOecreyeHue
Y UHBIE BBIIJIATEI 992 10 | 01 605481000 310 131,7 32,9
HACEIECHUIO
dusnyeckas KyJabTypa u 997 11 40,0 0,0
CIIOPT
Qu3zuueckas Kyibmypa 992 | 11 | o1 40,0 0,0
DU3KyIBTYpPHO-
037I0pOBUTENbHAS paboTa u 992 11 | 01 66 0 00 40,0 0,0
CIIOPTUBHBIE MEPOTIPUATHS 00000
3akyrnka ToBapoB, paboT u
YCIYT A7l 00ecriedeHust 992 | 11 | 01 606083000 240 40,0 0,0

MYHUIMIIAJIBHBIX HYX/]




10

['maBa benoxyTopcKOro CeabCKOro MoCeNIeHus
Jlenunrpazackoro panona A.H.OneitHuk



